SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TỈNH TÂY NINH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2022

Số: 09/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 14  tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2

Kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 1200/KH-STTTT ngày 10 tháng 8 năm 2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông; Quyết định số 261/QĐ-SNV ngày 12 tháng 8

năm 2022 của Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch xét tuyển dụng viên chức

năm 2022 tại Trung tâm Giám sát, điều hành kinh tế, xã hội tập trung tỉnh Tây

Ninh trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp số 08/BB-HĐTDVC ngày 14 tháng 10 năm 2022

của Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2022 họp thông qua kết quả kiểm tra

Phiếu đăng ký dự tuyển tại vòng 1.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông thông báo

triệu tập các thí sinh đủ điều kiện tham gia dự tuyển vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức năm 2022 như sau:

1. Thời gian: buổi sáng, ngày 25 tháng 10 năm 2022, thứ Ba.

- Từ 07 giờ 30 phút đến 08 giờ 00 phút: thí sinh tập trung nghe phổ biến

nội quy, quy chế xét tuyển tại địa điểm phỏng vấn đúng giờ.

- Từ 08 giờ 15 phút: tiến hành phỏng vấn. Trước khi phỏng vấn, thí sinh

có không quá 15 phút để chuẩn bị và trả lời trực tiếp các nội dung câu hỏi trước

Hội đồng tuyển dụng.

Lưu ý: thí sinh mang theo chứng minh nhân dân/căn cước công dân hoặc

giấy tờ tùy thân có dán ảnh để làm thủ tục kiểm tra trước khi tham dự phỏng

vấn.

2. Địa điểm

Hội trường Sở Thông tin và Truyền thông tại số 06 Trần Quốc Toản,

phường 2, TP. Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng

thông báo./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;
- BGĐ Sở;
- Ban Giám sát;
- Lưu: HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Đức

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TÂY NINH
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA DỰ TUYỂN VÒNG 2

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

STT
Họ và

tên

Ngày

tháng năm

sinh

Trình độ

chuyên

môn

nghiệp vụ

Trường

đào tạo

Chuyên

ngành đào

đạo (ghi

theo bản

điểm)

Ngành

đào tạo

Hình

thức

đào

tạo

Năm

tốt

nghiệp

Xếp

loại

Ngoại

ngữ, tin

học

Hộ khẩu

thường trú

Số điện

thoại liên

hệ

Ghi

chú

I. Vị trí Quản lý, điều hành hệ thống đô thị thông minh

1

Đặng

Tiến

Duy

22/08/2000
Kỹ sư

Cao đẳng

Trường

Cao đẳng

Kỹ thuật

Lý Tự

Trọng

Quản trị

mạng máy

tính

Quản trị

mạng

máy tính

Chính

quy
2021 Khá

Tiếng

Anh -

B1

Đường 785, Tổ 3, ấp

Hội Thắng, xã Tân

Hiệp, huyện Tân

Châu, tỉnh Tây Ninh

0981184767

II. Vị trí Quản lý hạ tầng kỹ thuật mạng

1

Nguyễn

Hoàng

Minh

09/04/1998 Kỹ sư

Trường

Đại học

Giao

thông

Vận tải

Kỹ thuật

Viễn thông

Kỹ thuật

Điện tử -

Truyền

thông

Chính

quy
2021 Khá

Tiếng

Anh -

B1

79 đường số 23 Bời

Lời, khu phố Ninh

Lộc, phường Ninh

Sơn, thành phố Tây

Ninh, tỉnh Tây Ninh

0352267426

III. Vị trí Quản lý, vận hành và phát triển các hệ thống phần mềm

1

Nguyễn
Thụy

Thanh

Quyên

12/05/1998
Cử nhân

Cao đẳng

Trường
Cao đẳng

Sư phạm

Tây Ninh

Công nghệ

thông tin

Công
nghệ

thông tin

Chính

quy
2021

Trung
bình

khá

TOEIC

- 215

419, Tổ 15, ấp  Bắc

Bến Sỏi, xã Thành
Long, huyện Châu

Thành, tỉnh Tây

Ninh

0398970777

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T15:16:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-20T09:13:46+0000
	Not specified